
ZARZĄDZENIE NR 135/2020 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Centrum Usług Wspólnych  w Łochowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 21 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1282) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Powierzam Pani Iwonie Kowalczyk pełnienie obowiązków Dyrektora Centrum Usług Wspólnych 
w Łochowie. 

§ 2.  

Powierzenie pełnienia obowiązków następuje od dnia 1 stycznia 2021 r. do czasu zatrudnienia  Dyrektora 
Centrum Usług Wspólnych w Łochowie wyłonionego w wyniku naboru. 

§ 3.  

Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnie. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Łochowa 
 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

Id: 8F9B3C96-5E74-4E05-9C4A-F77A2262BCEF. Podpisany Strona 1




